
 

JÕGEVAMAA KOOSTÖÖKODA 

 

Ü L D K O O S O L E K 

 

O T S U S  

 

 

Kuningamäe                                                                                                      25.05.2023 nr 7 

 

  

Jõgevamaa Koostöökoja 2023-2027 ühisstrateegia kinnitamine    

    

 

Jõgevamaa Koostöökoja põhikirja alusel on liikmete üldkoosolek ühingu kõrgeimaks 

otsustusorganiks. Üldkoosoleku pädevusse kuulub organisatsiooni arengudokumentide 

kinnitamine.  

 

Lähtuvalt eeltoodust Jõgevamaa Koostöökoja üldkoosolek o t s u s t a b: 

 

 

1. Võtta vastu Jõgevamaa Koostöökoja LEADERi kohaliku arengu ühisstrateegia 2023–

2027, mis vastab maaeluministri 02.02.2022 määruse nr 7 „LEADERi kohaliku arengu 

strateegia 2023–2027 ettevalmistamise toetus“ (määrus) § 3 lõikes 3 nimetatud 

nõuetele (strateegia); 

2. Esitada ühisstrateegia määruse § 10 lõike 1 punkti 4 kohaselt ja „Euroopa Liidu ühise 

põllumajanduspoliitika Eesti strateegiakava aastateks 2023–2027“ sekkumise 

„LEADER – kogukonna juhitud kohalik areng“ alusel heakskiitmiseks PRIA e-teenuse 

keskkonna kaudu PRIAle hiljemalt 31. maiks 2023 koos kohaliku tegevusrühma 

üldkoosoleku otsusega strateegia vastuvõtmise kohta. 

 

 

 

 

 

 

 

Liia Lust 

Juhatuse esimees 

/allkirjastatud digitaalselt/ 
 

 

 


